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Nesta Archeron od zawsze była dumna, wybuchowa i 
niezbyt skłonna do wybaczania. Odkąd zmuszono ją do 
wejścia do Kotła i została Fae wbrew swojej woli, walczy o 
znalezienie własnego miejsca dla siebie w zabójczym i 
niebezpiecznym świecie. Co gorsza, wojna i wszystko, co w 
niej straciła, wypaliły w jej duszy niezatarte piętno.

Jedyną osobą, która rozpala ją bardziej niż ktokolwiek inny, 
jest Kasjan, tajemniczy i twardy wojownik na Dworze Nocy 
Rhysanda i Feyry. Między Nestą a Kasjanem płonie 
prawdziwy ogień. Żar jednak może spalić lub oczyścić.

Tymczasem zdradzieckie ludzkie królowe, które powróciły 
na kontynent podczas ostatniej wojny, zawarły nowy 
niebezpieczny sojusz, zagrażający kruchemu pokojowi, 
który zapanował w królestwach. Klucz do powstrzymania 
kolejnej wojny dzierżą wspólnie właśnie Nesta i Kasjan. By 
jednak ocalenie pokoju było możliwe, te dwa żywioły 
muszą zacząć ze sobą współpracować. Czy będzie to 
możliwe?
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Bryce Quinlan jest dziewczyną, która w połowie jest 
człowiekiem, a w połowie Fae.

W świecie pełnym magii, niebezpieczeństw i ognistych 
romansów poszukuje zemsty! Bryce Quinlan kocha swoje 
życie. W dzień pracuje dla handlarza antyków, sprzedając nie 
do końca legalne magiczne artefakty, a nocą imprezuje razem 
z przyjaciółmi, delektując się każdą przyjemnością jaką 
Lunathion – znane również jako Crescent City – ma do 
zaoferowania. Ale gdy bezwzględne morderstwo wstrząsa 
miastem, wszystko zaczyna się rozpadać – również świat 
Bryce.



Brace wraz z Huntem szukają winnego śmierci Daniki i 
przywołaniu demona. Poszlak jest coraz mniej, a 
podejrzanych zaskakująco coraz więcej. Bohaterowie będą 
musieli podejmować coraz trudniejsze decyzje, które mogą 
mieć dramatyczne konsekwencje. Nikomu już nie można ufać, 
a niebezpieczeństwo wisi w powietrzu. Komu zaufa 
dziewczyna? Kto okaże się winnym? Kto może zdradzić? 



„Władza to tylko przyzwyczajenie, przekonanie poddanych, że 
ktoś nimi rządzi. A kto?”

Tego właściwie nie wie już chyba nikt.

Najpotężniejsza służba cesarstwa, Zamek, właściwie przestała 
istnieć.

Pałac bezradnie patrzy, jak misternie budowane latami 
podwaliny władzy rozpadają się jak domek z kart.

Dyplomacja? Wolne żarty. Na terenie cesarstwa właśnie 
zniknęła ambasadorka Królestwa Troy.

Obywatele Luan popadają w zbiorową histerię.

Kometa nadal przemierza nieboskłon, obojętna na całe 
ziemskie zamieszanie.

Czas Taidy się kończy - nie może liczyć na Zamek, Nervę ani 
nikogo innego. Nie jest już nawet pewna, czy może ufać samej 
sobie. A Cesarz żąda wyników. Krwawych wyników.

Virion i jego ludzie robią co mogą, by wyniki były odpowiednio 
spektakularne, ale gdy na granicy staje Legion Moy, żarty się 
kończą.



Mieli wziąć fort szturmem.

Mieli bronić fortu do ostatniej kropli krwi.

Teraz muszą zrobić wszystko, by po prostu z niego uciec.

Kilkudziesięciu żołnierzy z obu stron konfliktu zostało 
zasypanych w zbombardowanym forcie. Jeśli istnieje 
jakakolwiek droga na powierzchnię – oni o tym nie wiedzą. 
Jeśli istnieją jakiekolwiek zapasy – oni o tym nie wiedzą. Jeśli 
istnieje jakikolwiek sposób, by uciec szaleństwu – oni o tym 
nie wiedzą.

Pośród wszechogarniającej ciemności podziemnych korytarzy 
snuje się ponura opowieść o obowiązku, honorze żołnierza, 
tkwiących w duszy każdego człowieka uprzedzeniach i strachu 
– oraz o demonach, które budzą się do życia w miarę tego, jak 
gaśnie wątły płomień rozumu.



Paryż wzięty!

Harmonia przygrywa radośnie, gdy oddziały pod flagą 
Kaiserreichu wkraczają do zdobytej szturmem stolicy Francji. 
Jest lato 1918 roku, a Wielka Wojna potoczyła się w sposób, 
który zaskoczył równie bardzo tych chwilowo pokonanych, jak 
i ulotnych, nietrwałych zwycięzców ofensywy. Gdzieś pośród 
pożarów stolicy pewna nieco spóźniona kompania 
inżynieryjno-szturmowa musi wyciągać nogi, żeby zdążyć 
wraz z wycofującymi się oddziałami… Leczy gdy niemalże 
wpadają pod koła rozpędzonej ciężarówki, wiozącej 
tajemniczy ładunek, o którym nigdy nie powinno byli się 
dowiedzieć, wielu innych wyciągnie kopyta.

Radosna niczym pijacki śpiew, krwawa jak nóż rzeźnika, lekka 
na podobieństwo spirytusu, okopowo-szturmowa historia o 
przygodzie, przyjaźni, złocie, obrazach, malinowym 
koniaczku, tunelach, bitwach, kantynach i latrynach, 
nietypowych orientacjach wszelakiego rodzaju... oraz, rzecz 
jasna, o psie.

Jeśli do tej pory wydawało ci się, że wiesz, co może wydarzyć 
się na wojnie... No cóż. Najwyraźniej twoje źródła historyczne 
nie miały dość ani faktów, ani fantazji.



Przeprowadzka ze Sztokholmu na plantację choinek na 
północy Szwecji jest beznadziejna sama w sobie, ale kiedy 
śnieg zaczyna padać wcześniej niż zwykle i odcina dostęp do 
reszty świata, robi się jeszcze gorzej.

W starym lesie czają się postacie, które zbliżają się do 
odciętego od cywilizacji domku. Jedynym co oddziela 
mieszkającą w nim rodzinę Stombergów od złowrogich istot 
są ściany. W obliczu niebezpieczeństwa, które w każdej chwili 
może uderzyć, coraz trudniej jest odróżnić rzeczywistość od 
iluzji. Przed Stombergami naprawdę stoi trudne zadanie – 
pozostać przy zdrowych zmysłach i przetrwać tę pełną mroku 
zimę.



Akcja powieści, zbliżonej klimatem do głośnej noweli tego 
samego autora, Skazani na Shawshank, toczy się w Ameryce 
lat 30. Jej bohaterowie to więźniowie oczekujący na 
wykonanie kary śmierci i pilnujący ich strażnicy.

Wśród przebywających w więzieniu Cold Mountain skazańców 
znajduje się nieobliczalny, niezwykle agresywny młodociany 
zabójca William Wharton; jest Eduard Delacroix, niepozorny 
Francuz z Luizjany, który zgwałcił, zabił młodą dziewczynę i 
dla zatarcia śladów spalił kolejnych sześć osób. Jest wreszcie 
skazany za brutalny mord na dwóch małych dziewczynkach 
John Coffey, zagadkowy olbrzym o wiecznie załzawionych 
oczach, obdarzony niezwykłą mocą.

Co łączy tych ludzi? Tę zagadkę usiłuje rozwiązać główny 
klawisz, Paul Edgecombe, wierzący w niewinność Coffeya.

Zieloną Milę zekranizował w 1999 roku Frank Darabont; 
główną rolę zagrał Tom Hanks.


	Slajd 1: Półka z ksiĄżkami 
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10

